
Committente

AEROPORTO "Alpi del Mare"
Cuneo - Levaldigi  ( LIMZ )

Regione Piemonte
Provincia di Cuneo

       Comune di
Savigliano - Fossano

REPUBBLICA ITALIANA
MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI

Tecnico Redattore

Via Nicola Sardi n°46 - 14030 Rocchetta Tanaro (AT)
Tel: 0141 - 64.43.85 - www.progecoassociati.it

COMUNE DI FOSSANO PLANIMETRIA CATASTALE FOGLIO N. 66
CON SUPERFICIE DI INVILUPPO

Elaborato Oggetto

Scala Data

APRILE 2020

109PC

1:2000

MAPPE DI VINCOLO
LIMITAZIONI RELATIVE AGLI OSTACOLI ED AI
PERICOLI PER LA NAVIGAZIONE AEREA
(D.Lgs 151 del 15 marzo 2006 -
art.707 commi 1.2.3.4 del Codice della Navigazione)

Approvazione Enac_____________________ Timbro

Prot._______________________

ENAC-ENTE NAZIONALE AVIAZIONE CIVILE

AEROPORTO INTERNAZIONALE DI CUNEO LEVALDIGI

NoteRevisioneData
01 EMISSIONE PROGETTO

Geometra PONZO MirkoReferente

Timbro/Firma _________________________ Timbro/Firma _________________________

APRILE 2020

0 20 40 60 80 100Metri

SCALA 1:2.000
200

375.00

375.00

380.00

380.00

385.00

385.00

390.00

390.00

390.00

390.00

395.00

395.00

395.00

395.00

400.00

400.00

400.00

400.00

405.00

405.00

405.00

405.00

410.00

410.00

410.00

410.00

415.00

415.00

415.00

415.00

420.00

420.00

420.00

420.00

425.00

425.00

425.00

425.00

430.00

430.00

430.00

430.00

435.00

435.00

435.00

435.00

440.00

440.00

440.00

440.00

445.00

445.00

445.00

445.00

450.00

450.00

450.00

450.00

455.00

455.00

455.00

455.00

460.00

460.00

460.00

460.00

465.00

465.00

465.00

465.00

470.00

470.00

470.00

470.00

475.00

475.00

475.00

475.00

480.00

480.00

480.00

480.00

485.00

485.00

485.00

485.00

490.00

490.00

490.00

490.00

495.00

495.00

495.00

495.00

500.00

500.00

500.00

500.00

505.00

505.00

505.00

505.00

510.00

510.00

510.00

510.00

515.00

515.00

515.00

515.00

520.00

520.00

520.00

520.00

525.00

525.00

525.00

525.00

530.00

530.00

530.00

530.00

535.00

535.00

535.00

535.00

540.00

540.00

540.00

540.00

545.00

545.00

545.00

545.00

550.00

550.00

550.00

550.00

555.00

555.00

555.00

555.00

560.00

560.00

560.00

560.00

565.00

565.00

565.00

565.00

570.00

570.00

570.00

570.00

575.00

575.00

575.00

580.00

580.00

580.00

580.00

585.00

585.00

585.00

585.00

590.00

590.00

590.00

590.00

595.00

595.00

595.00

595.00

600.00

600.00

600.00

600.00

605.00

605.00

605.00

605.00

610.00

610.00

610.00

615.00

615.00

615.00

615.00

620.00

620.00

620.00

620.00

625.00

625.00

625.00

625.00

630.00

630.00

630.00

630.00

635.00

635.00

635.00

635.00

640.00

640.00

640.00

640.00

645.00

645.00

645.00

645.00

650.00

650.00

650.00

650.00

655.00

655.00

655.00

655.00

660.00

660.00

660.00

660.00

665.00

665.00

665.00

665.00

670.00

670.00

670.00

675.00

675.00

680.00
685.00

685.00

420.00

420.00

425.00

425.00

430.00

435.00

435.00

440.00

445.00

445.00

450.00

450.00

455.00

455.00

460.00

460.00

465.00

465.00

470.00

470.00

475.00

475.00
480.00

485.00
490.00

490.00

495.00

495.00

500.00

500.00

505.00

505.00
510.00

515.00

515.00

520.00

520.00

525.00

525.00

530.00

530.00

535.00

535.00

380.00

380.00

390.00

390.00

390.00

390.00

400.00

400.00

400.00

400.00

410.00

410.00

410.00

410.00

SU
PE

RF
IC

IE
 D

I S
AL

IT
A 

AL
 D

EC
OLL

O

SU
PE

RF
IC

IE
 D

I S
AL

IT
A 

AL
 D

EC
OLL

O

SU
PE

RF
IC

IE
 D

I A
VV

IC
IN

AM
EN

TO

SU
PE

RF
IC

IE
 O

RI
ZZ

ONT
AL

E 
ES

TE
RN

A

425.00

435.00

440.00

445.00

450.00

455.00

460.00

465.00

470.00

475.00

480.00

485.00

420.00

430.00

420.00

425.00

430.00

435.00

440.00

445.00

450.00

455.00

460.00

465.00

470.00

475.00

480.00

485.00

520.00

520.00

575.00

610.00

670.00

680.00

SUPERFI
CIE

 D
I A

VVIC
IN

AMENTO

SU
PE

RF
IC

IE
 D

I S
AL

IT
A 

AL
 D

EC
OLL

O

SU
PE

RF
IC

IE
 D

I S
AL

IT
A 

AL
 D

EC
OLL

O

SU
PE

RF
IC

IE
 O

RI
ZZ

ONT
AL

E 
ES

TE
RN

A

510.00

480.00

430.00

440.00

485.00

515.00

375.00

375.00

380.00

380.00

385.00

385.00

390.00

390.00

390.00

390.00

395.00

395.00

395.00

395.00

400.00

400.00

400.00

400.00

405.00

405.00

405.00

405.00

410.00

410.00

410.00

410.00

465.90

465.90

470.00

470.00

475.00

475.00

480.00

480.00

485.00

485.00

490.00

490.00

490.00

490.00

495.00

495.00

495.00

495.00

500.00

500.00

500.00

500.00

505.00

505.00

505.00

505.00

510.00

510.00

510.00

510.00

515.00

515.00

515.00

515.00

671.08

670.00

685.00

685.00

375.00

375.00

380.00

380.00

385.00

385.00

390.00

390.00

390.00

390.00

395.00

395.00

395.00

395.00

400.00

400.00

400.00

400.00

405.00

405.00

405.00

405.00

410.00

410.00

410.00

410.00

415.00

415.00

415.00

415.00

495.00

495.00

500.00

500.00

505.00

505.00

510.00

510.00

515.00

515.00

38
0.

00

39
0.

00

40
0.

00

41
0.

00

SUPERFI
CIE

 D
I A

VVIC
IN

AMENTO

SU
PE

RFI
CIE

 D
I T

RAN
SI

ZI
ONE

SU
PE

RF
IC

IE
 D

I T
RA

NS
IZ

IO
NE

41
6.

08

SU
PE

RF
IC

IE
 O

RI
ZZ

ONT
AL

E 
IN

TE
RN

A

490.00

490.00SU
PE

RF
IC

IE
 D

I A
VV

IC
IN

AM
EN

TO
41

6.
08

SU
PE

RF
IC

IE
 O

RI
ZZ

ONT
AL

E 
IN

TE
RN

A

416.08

416.08

37
1.

08
8

41
6.

08

37
1.

08
8

38
0.

00

39
0.

00

40
0.

00

41
0.

00

41
6.

08

SU
PE

RF
IC

IE
 C

ONI
CA

SU
PE

RF
IC

IE
 O

RI
ZZ

ONT
AL

E 
ES

TE
RN

A

SU
PE

RF
IC

IE
 O

RI
ZZ

ONT
AL

E 
ES

TE
RN

A

516.08

420.00440.00460.00480.00500.00

516.08

516.08

SU
PE

RF
IC

IE
 C

ONI
CA

516.088

516.088

516.088

516.088

500.00

480.00

460.00

440.00

420.00

416.08

516.08

516.08

516.08

516.08

516.08

516.08

416.08

416.08

687.64

687.64

536.07

536.07

521.08

521.08

671.08

670.00

T 21

T 03

415.00

415.00

415.00

415.00

CENTALLO

BUSCA

VILLAR
SAN

COSTANZO

DRONERO

CARAGLIO

CERVASCA

CUNEO

CASTELLETTO STURA

MARGARITA

MOROZZO

MONTANERA

ROCCA DE' BALDI

MAGLIANO ALPI

CARRU'

BENE VAGIENNA

TRINITA'

SANT'ALBANO
STURA

FOSSANO

SALMOUR

CERVERE

GENOLA

VOTTIGNASCO

VILLAFALLETTOCOSTIGLIOLE DI  SALUZZO

PIASCO

ROSSANA

VERZUOLO

MANTA

LAGNASCO

SALUZZO

CASTELLAR

PAGNO

SCARNAFIGI

MONASTEROLO DI SAVIGLIANO

SAVIGLIANO

MARENE
CHERASCO

MANTA

CAVALLERMAGGIORE

CHERASCO

N

LEGENDA

Vincoli altimetrici
variabili

AEROPORTO INTERNAZIONALE DI CUNEO LEVALDIGI

Confine comunale

Fogli di mappa

Particelle catastali

Fabbricati
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Nuovo timbro
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